
 拝啓、秋晴の候、皆様におかれましてはますますご壮健のこととお慶び申し

上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この連携交流会を通じ、今後の業務に繋がればと願っております。

キーワードは「各種連携」です。皆様のご参加お待ちしております。 敬具

日 時 平成26年11月15日（土）　 １８：３０　～　受付開始

１９：００　～　21:00

場 所 ＦＵＣＣＩ　中州gate's店

博多区中洲3-7-24　gate'sBldg　６Ｆ

定 員 １００名

参加費 一般　1人 　 ４，０００円

会員　1人 　 ３，５００円

☆お申込み

下記、お申込書にご記入頂きＦＡＸにて

10月31日迄にお申し込みください。

ホームページも参照ください。

お申込み書
（社）九州介護協会　佐々木　行　FAX　０９２－５５８－５０８９
事業所名

住所

電話 FAX

お名前

http://www.kyukaikyo.jp

職種（　　　　　　　　　　　　）

TEL（092）558-5086　FAX（092）558-5089

平成２６年９月吉日

　　　〒812-0882　福岡市博多区麦野四丁目11-18-301
　　一般社団法人　九州介護協会　

以上

医療・介護・関係職種事業所連携交流会

２７年度の連携体制確保に向けて

記

事業種（　　　　　　　　　　　　　）

職種（　　　　　　　　　　　　）

職種（　　　　　　　　　　　　）

来年度はいよいよ介護保険改正の年になります。今後は更なる連携が不可欠になります。

連携構築の為、「医療・介護・関係職種事業所連携交流会」を開催する運びとなりました。

地域包括ケアシステムをはじめ、より一層の連携が求められるようになっております。

http://www.kyukaikyo.jp/

